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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 24 ženy, 100m motýlik Open
08.06.2024 - 11:37 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 57.20 Moravcová Martina KUPI Berlin (GER) 02.08.2002
Rekord SR jun. 1:00.00 Mišendová Barbora DUBB Dordrecht (NED) 12.07.2014

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 1:01.01 +0,71 751 A
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.01 32.65

2. Červenková Emma 06 XBS swimming 1:03.06 +0,72 681 A + 2.05
50m: 28.97 28.97 100m: 1:03.06 34.09

3. Martišovičová Nella 09 SPORT CLUB Senec 1:04.71 +0,72 630 A + 3.70
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.71 34.77

4. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 1:04.89 +0,76 624 A + 3.88
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.89 34.76

5. Serbynska Anna 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:05.32 +0,78 612 A + 4.31
50m: 30.08 30.08 100m: 1:05.32 35.24

6. Behalová Veronika 05 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:05.62 +0,69 604 A + 4.61
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.62 34.89

7. Marcinová Marína 08 PK Orca Michalovce 1:06.58 +0,67 578 A + 5.57
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.58 36.04

8. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 1:06.61 +0,76 577 A + 5.60
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.61 36.07

9. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 1:06.80 +0,56 572 B + 5.79
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.80 35.76

10. Valko Karolina 10 Kúpele Piešťany 1:07.02 +0,68 567 B + 6.01
50m: 30.98 30.98 100m: 1:07.02 36.04

11. Gray Sophia 09 PK Azeta 1:07.07 +0,54 566 B + 6.06
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.07 35.43

12. Horňáková Nadine 08 PK Orca Bratislava 1:07.30 +0,74 560 B + 6.29
50m: 31.00 31.00 100m: 1:07.30 36.30

13. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 1:08.39 +0,63 533 B + 7.38
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.39 36.76

14. Toráčová Timea 09 Slávia Trenčín 1:08.63 +0,65 528 B + 7.62
50m: 31.55 31.55 100m: 1:08.63 37.08

15. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 1:09.07 +0,77 518 B + 8.06
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.07 37.10

16. Žuffová Liana 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:09.27 +0,75 513 B + 8.26
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.27 36.49

17. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 1:09.83 +0,70 501 C + 8.82
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.83 37.98

18. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 1:10.38 +0,69 489 C + 9.37
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.38 37.59

19. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 1:10.53 +0,68 486 C + 9.52
50m: 32.62 32.62 100m: 1:10.53 37.91

20. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 1:10.68 +0,74 483 C + 9.67
50m: 32.86 32.86 100m: 1:10.68 37.82

21. Špániková Sabina 07 ŠKP Brezno 1:11.07 +0,67 475 C + 10.06
50m: 31.13 31.13 100m: 1:11.07 39.94

22. Barilová Tereza 09 J&T Sport Team 1:11.13 +0,62 474 C + 10.12
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.13 37.84
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 24, ženy, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Tomašovičová Petra 05 XBS swimming 1:11.32 +0,59 470 C + 10.31
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.32 38.76

24. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 1:11.36 +0,78 469 C + 10.35
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.36 38.14

25. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:12.48 +0,71 448 R + 11.47
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.48 39.01

26. Blštáková Zuzana 08 PK Orca Bratislava 1:12.56 +0,80 447 R + 11.55
50m: 32.08 32.08 100m: 1:12.56 40.48

27. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 1:12.92 +0,74 440 R + 11.91
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.92 39.95

28. Dirbáková Viktória 08 MPK Prievidza 1:13.17 +0,70 435 R + 12.16
50m: 33.25 33.25 100m: 1:13.17 39.92

29. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 1:13.30 +0,78 433 R + 12.29
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.30 39.73

30. Záborská Alexandra 07 ROYAL plavecký klub 1:13.47 +0,79 430 R + 12.46
50m: 32.73 32.73 100m: 1:13.47 40.74

31. Červená Melisa 08 Slávia Trenčín 1:13.62 +0,66 427 R + 12.61
50m: 33.64 33.64 100m: 1:13.62 39.98

32. Kallová Sofia 07 XBS swimming 1:13.77 +0,71 425 R + 12.76
50m: 32.34 32.34 100m: 1:13.77 41.43

33. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 1:13.84 +0,77 424 + 12.83
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.84 39.18

34. Májeková Tereza 10 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:13.90 +0,74 423 + 12.89
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.90 40.25

35. Stašiniaková Sára 09 J&T Sport Team 1:14.03 +0,74 420 + 13.02
50m: 33.00 33.00 100m: 1:14.03 41.03

36. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 1:14.33 +0,75 415 + 13.32
50m: 33.91 33.91 100m: 1:14.33 40.42

37. Melníková Karolína 09 XBS swimming 1:14.54 +0,68 412 + 13.53
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.54 39.76

38. Luciaková Veronika 05 STU Trnava 1:14.56 +0,76 411 + 13.55
50m: 33.78 33.78 100m: 1:14.56 40.78

39. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 1:15.04 +0,78 404 + 14.03
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.04 39.98

40. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 1:15.89 +0,76 390 + 14.88
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.89 40.71

41. Dragúňová Dáša 07 PK Nové Zámky 1:15.94 +0,69 389 + 14.93
50m: 34.05 34.05 100m: 1:15.94 41.89

42. Zvancigerová Lucia 06 PK Orca Bratislava 1:16.31 +0,66 384 + 15.30
50m: 35.54 35.54 100m: 1:16.31 40.77

43. Buryová Olívia 09 Aquasport Levice 1:16.32 +0,75 384 + 15.31
50m: 34.15 34.15 100m: 1:16.32 42.17

44. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:16.34 +0,64 383 + 15.33
50m: 34.84 34.84 100m: 1:16.34 41.50

45. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 1:16.71 +0,61 378 + 15.70
50m: 34.38 34.38 100m: 1:16.71 42.33

46. Mikulášová Sára 09 Piešťanský PK 1:17.00 +0,78 374 + 15.99
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.00 41.40
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 24, ženy, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Labudíková Klára 08 Matador Púchov 1:17.07 +0,78 373 + 16.06
50m: 35.46 35.46 100m: 1:17.07 41.61

48. Žúrková Žofia 06 Záhorák Senica 1:17.87 +0,82 361 + 16.86
50m: 35.35 35.35 100m: 1:17.87 42.52

49. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 1:19.54 +0,79 339 + 18.53
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.54 42.26

50. Timkaničová Lucia 07 Nereus Žilina 1:19.61 +0,76 338 + 18.60
50m: 36.06 36.06 100m: 1:19.61 43.55

51. Kanocová Emma 05 PK Humenné 1:20.40 +0,74 328 + 19.39
50m: 36.99 36.99 100m: 1:20.40 43.41

52. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 1:26.43 264 + 25.42
50m: 39.79 39.79 100m: 1:26.43 46.64

53. Lipničanová Nina 09 MPK Tvrdošín 1:26.66 +0,83 262 + 25.65
50m: 38.23 38.23 100m: 1:26.66 48.43

54. Krasňanová Lucia 07 AQUATICS Nitra 1:49.30 +0,88 130 + 48.29
50m: 49.06 49.06 100m: 1:49.30 1:00.24

DNS Smoleková Ella 08 PO Ružomberok

staršie juniorky

1. Červenková Emma 06 XBS swimming 1:03.06 +0,72 681 A
50m: 28.97 28.97 100m: 1:03.06 34.09

2. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 1:04.89 +0,76 624 A + 1.83
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.89 34.76

3. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 1:09.07 +0,77 518 B + 6.01
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.07 37.10

4. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 1:09.83 +0,70 501 C + 6.77
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.83 37.98

5. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 1:10.38 +0,69 489 C + 7.32
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.38 37.59

6. Špániková Sabina 07 ŠKP Brezno 1:11.07 +0,67 475 C + 8.01
50m: 31.13 31.13 100m: 1:11.07 39.94

7. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 1:11.36 +0,78 469 C + 8.30
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.36 38.14

8. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 1:13.30 +0,78 433 R + 10.24
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.30 39.73

9. Záborská Alexandra 07 ROYAL plavecký klub 1:13.47 +0,79 430 R + 10.41
50m: 32.73 32.73 100m: 1:13.47 40.74

10. Kallová Sofia 07 XBS swimming 1:13.77 +0,71 425 R + 10.71
50m: 32.34 32.34 100m: 1:13.77 41.43

11. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 1:14.33 +0,75 415 + 11.27
50m: 33.91 33.91 100m: 1:14.33 40.42

12. Dragúňová Dáša 07 PK Nové Zámky 1:15.94 +0,69 389 + 12.88
50m: 34.05 34.05 100m: 1:15.94 41.89

13. Zvancigerová Lucia 06 PK Orca Bratislava 1:16.31 +0,66 384 + 13.25
50m: 35.54 35.54 100m: 1:16.31 40.77

14. Žúrková Žofia 06 Záhorák Senica 1:17.87 +0,82 361 + 14.81
50m: 35.35 35.35 100m: 1:17.87 42.52

15. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 1:19.54 +0,79 339 + 16.48
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.54 42.26



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Slovenská plavecká federácia 09.06.2024 16:20 - Strana 4

Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 24, žiačky, 100m motýlik, rozplavby, staršie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

16. Timkaničová Lucia 07 Nereus Žilina 1:19.61 +0,76 338 + 16.55
50m: 36.06 36.06 100m: 1:19.61 43.55

17. Krasňanová Lucia 07 AQUATICS Nitra 1:49.30 +0,88 130 + 46.24
50m: 49.06 49.06 100m: 1:49.30 1:00.24

mladšie juniorky

1. Martišovičová Nella 09 SPORT CLUB Senec 1:04.71 +0,72 630 A
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.71 34.77

2. Marcinová Marína 08 PK Orca Michalovce 1:06.58 +0,67 578 A + 1.87
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.58 36.04

3. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 1:06.61 +0,76 577 A + 1.90
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.61 36.07

4. Gray Sophia 09 PK Azeta 1:07.07 +0,54 566 B + 2.36
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.07 35.43

5. Horňáková Nadine 08 PK Orca Bratislava 1:07.30 +0,74 560 B + 2.59
50m: 31.00 31.00 100m: 1:07.30 36.30

6. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 1:08.39 +0,63 533 B + 3.68
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.39 36.76

7. Toráčová Timea 09 Slávia Trenčín 1:08.63 +0,65 528 B + 3.92
50m: 31.55 31.55 100m: 1:08.63 37.08

8. Žuffová Liana 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:09.27 +0,75 513 B + 4.56
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.27 36.49

9. Barilová Tereza 09 J&T Sport Team 1:11.13 +0,62 474 C + 6.42
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.13 37.84

10. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:12.48 +0,71 448 R + 7.77
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.48 39.01

11. Blštáková Zuzana 08 PK Orca Bratislava 1:12.56 +0,80 447 R + 7.85
50m: 32.08 32.08 100m: 1:12.56 40.48

12. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 1:12.92 +0,74 440 R + 8.21
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.92 39.95

13. Dirbáková Viktória 08 MPK Prievidza 1:13.17 +0,70 435 R + 8.46
50m: 33.25 33.25 100m: 1:13.17 39.92

14. Červená Melisa 08 Slávia Trenčín 1:13.62 +0,66 427 R + 8.91
50m: 33.64 33.64 100m: 1:13.62 39.98

15. Stašiniaková Sára 09 J&T Sport Team 1:14.03 +0,74 420 + 9.32
50m: 33.00 33.00 100m: 1:14.03 41.03

16. Melníková Karolína 09 XBS swimming 1:14.54 +0,68 412 + 9.83
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.54 39.76

17. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 1:15.04 +0,78 404 + 10.33
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.04 39.98

18. Buryová Olívia 09 Aquasport Levice 1:16.32 +0,75 384 + 11.61
50m: 34.15 34.15 100m: 1:16.32 42.17

19. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:16.34 +0,64 383 + 11.63
50m: 34.84 34.84 100m: 1:16.34 41.50

20. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 1:16.71 +0,61 378 + 12.00
50m: 34.38 34.38 100m: 1:16.71 42.33

21. Mikulášová Sára 09 Piešťanský PK 1:17.00 +0,78 374 + 12.29
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.00 41.40
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 24, žiačky, 100m motýlik, rozplavby, mladšie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

22. Labudíková Klára 08 Matador Púchov 1:17.07 +0,78 373 + 12.36
50m: 35.46 35.46 100m: 1:17.07 41.61

23. Lipničanová Nina 09 MPK Tvrdošín 1:26.66 +0,83 262 + 21.95
50m: 38.23 38.23 100m: 1:26.66 48.43

DNS Smoleková Ella 08 PO Ružomberok

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 1:01.01 +0,71 751 A
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.01 32.65

2. Serbynska Anna 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:05.32 +0,78 612 A + 4.31
50m: 30.08 30.08 100m: 1:05.32 35.24


